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Any person aggrieved 'by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act in the cases 
(i) where one of the issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act, 2017. 

•I 

State Bench or Area Bench of Appellate Tribunal framed under GST Act/CGST Act other than as 
mentioned in para- (A)/i) above in terms of Section 109(7) of CGST Act, 2017 (ii) 
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(iii) Appeal to the Appellate Tribunal shall be filed as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall be accompanied with a fee of Rs. One Thousand for every Rs. One Lakh of Tax or lniut Tax Credit 
involved or the difference in Tax or Input Tax Credit involved or the amount of fine, ee or penalty 
determined in the order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand. 

+ 
(B) Appeal under Section 112(1) of CGST Act, 2017 to Appellate Tribunal shall be filed along with relevant 

documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of CGST Rules, 2017, and shall be accompanied 
by a copy of the order appealed against within seven days of filing FORM GST APL-OS on line. 

k 

(i) Appeal to be filed before Appellate Tribunal under Section 112(8) of the CGST Act, 2017 after paying ­ 
(i) Full amount 

1of Tax, Interest, Fine, Fee and Penalty_arising from the impugned order, as is 
admitted/accepted by the appellant, and 

(ii) A sum equal to twenty five per cent of the remaining amount of Tax in dispute, in 
addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2017, arising from the said order, 
in relation to which the appeal has been flied. 

(ii) The Central Goods & Service Tax ( Ninth Removal of Difficulties) Order, 2019 dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three months from the date of communication 
of Order or date on which the President or the State President, as the case may be, of the Appellate 
Tribunal enters office, whichever is later. 

,. 

(C) 3e 3rhl6flt fan@l ail 3rder aif@e ) h iadf®ea canrqas, fqa 3flt ad,aaear rattail d; 
fre, artret faaen-a dawns@www.sic.gov.ii, a #ea ware) #7 

.. ,0. 'o y: r:!..r,,•.:;,.11, CIJ"r-, 
For elaborate, detailed and late~t P'f:i'~J9°~i~~g_:tg filing of appeal to the appellate authority, the 
appellant may refer to the webs,te ~Ni-~~;'rn·ll;: 

,. ft;~ •L ~- ~ '711 I 
ea «2 j { 5} ·- s "f'i -Y._.:, ,cC • o 4 6 

* 



GAP PL/ ADC/GSTP/1243/2021-APPEAL 

ORDER IN APPEAL 

M/s.Suryaja Infrastructure Pvt.ltd. Gulbhai Tekra, Panchvati, 2" Lane, 102, 24, 
Ahmedabad 380 006 (hereinafter referred to as the appellant) has filed the present appeal on 

dated 22-6--2021 against Order No.ZA240321126408Y dated 9-3-2021 (hereinafter referred to 

as 'the impugned order) passed by the . Superintendent, CGST, Division VI (Vastrapur) 
. . • . I 

Ahmedabad South (hereinafter referred to as the adjudicating authority). 

I 
2. The appellant has applied for GST registration under GST Act vide ARN 

No.AA2403210090730'. dated 1-3-2021. The appellant was issued show cause notice 

No.ZA240321047868G, asking them to specify the principal place of business, nature of 

possession and to upload GSTN certificate of Tradex Polymer. The adjudicating authority vide 
. \ ' . 

impugned order rejected the application for registration on the following grounds : 

You had already GSTN Number on same premises and new registration with the activity 
, 

of manufacturing. Hence in the same premises the other registration of manufacturing is not 

possible and hence yow; application is rejected. 

0 

3. Being aggrieved' the appellant filed the present appeal on the following grounds: y 

That the appellant is a private limited company and has decic\ed to start a new business of 

manufacturing activity ; that the given address is the registered address of the Company ; the 

manufacturing activity will start at a new place ; but right now they are not doing any 

manufacturing activity at this place ; till now they had no income not liable to GST ; for future 

manufacturing activity they required to take GST registration ; the limited Company has so many 

objects like trading and manufacturing of various types of goods they apply for new registration ; 

one of their Directors is also Director in M/s.Traclex Polymers Pvt.Ltd which is having GSTIN Q 
Number 24AAACT7279H1Z4 at the same premises ;'M/s.Trade Polymers is doing wind power 

manufacturing activity. and which is not covered under GST Tax slab activity ie non GST 

manufacturing activity; As per GST Section 25 read with GST Rules one can obtain two 

registration number under the same place of business ; As the appellant and the owner of the 

Company are different Companies and the owner of the Company was having his own GST 

registration number and filing returns and paying GST regularly ; As per Authority of Advance 

Ruling of Kerala under the case of Mis.Space lance Office Solution Pvt.Ltd says that the 

authority has no prohibition in the GST Act obtaining shared office space or virtual office space. 
;, 

That they had submitted supporting documents for the same. In view of above submissions the 

appellant requested to set aside the order of rejection of application ofregistration. 

4. During appeal proceedings Shri Amit C Shah authorized representative of the appellant 
! 

via email dated 14-3-2022 informed that they had Jo ~plied for GST registration 
. re#ctr,, 'P 

umber tut night ow ihey do not wish to take hie ST7®i#ii@fig@umbers and hence hey 
withdraw their appeal and requested not to proceed w 11f i:1P1(~e·:~r~ t !e 
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5. I have gone through the facts of the case, grounds of appeal submission made by the 

appellant and documents available on record. I find that the present appeal was filed challenging 

the order passed, by the adjudicating authority rejecting the application for GST registration filed 

by the appellant on the ground that another unit has obtained registration for manufacturing I in 

the same premises and hence another registl'ation on the same premises for manufacturing is not 

permissible. However, during appeal proceedings the appellant has withdrawn their appeal as 

they do not wish to obtain GST registration number at present. Since the appellant has 

voluntarily and unconditionally withdrawn their appeal I dismiss the appeal as withdrawn by the 

appellant. : i 

3flt awtf art asf fit +s srfet an fhrertu eylt all at fir orrar ? [ 
6. The appeal filed by the appellant stands disposed of in above terms. 

• /ne\es /v- 
~ (N1 tfir Rayka) 

Additional Commissioner (Appeals) 
Date: 

Attested 

, , ·, 

~ 
(SankarnRancnB.P.), 
Superintendent 
Central Tax (Appeals), 
Ahmedabad 

By RPAD 

To, 

M/s.Suryaja Infrastructure Pvt.ltd. 
Gulbhai Tekra, Panchvati, 
2 Lane, 102, 24, 
Ahmedabad 380 006 

Copy to : 
1) The Principal Chief Commissioner, Central tax, Ahmedabad Zone 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 
3) The Commissioner, CGST, Ahmedabad South 
4) The Assistant Commissioner; CGST, Division VI, Ahmedabad South 
5) The Superintendent, CGST, Division VI, Ahmedabad South 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Ahmedabad South 

s7) Guard File 
8) PA file 


